RA Expert Seminar
WEB配信

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて、RA Expert Seminarを開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

主催 アステラス製薬株式会社

日時：2023年11月25日(土) 18：00-19：00(予定)

配信会場： TKPガーデンシティPREMIUM京橋 22階 カンファレンスルーム

【講演1】 18：00-18:30
座長：世田谷調布大友内科リウマチ科千歳烏山院

大友耕太郎 先生

「 JAK阻害薬の臨床 」

演者：六本松リウマチ膠原病クリニック

押領司健介 先生

【講演2】 18：30-19:00
座長：東京リウマチクリニック

天本 藤緒 先生

「 RA保険診療のアップデート 」

演者：松野リウマチ整形外科

松野 博明 先生

事前登録用
2次元コード